industrializados para os magistrados nos intervalos da sessões de julgamento do Pleno do
Tribunal Regional Federal da 5ª Região - foi adjudicado e homologado em favor da
empresa MCP REFEIÇÕES LTDA (CNPJ nº 06.088.039/0001-99), para os itens 01 (cota
principal) e 02 (cota reservada), com o preço global de R$ 166.870,00 (cento e sessenta e
seis mil e oitocentos e setenta reais).

FRANCISCO REIS NOGUEIRA SOBRINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 05/09/2022) 090031-00001-2022NE099999

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 52/2022 - UASG 090031

Nº Processo: 7391-10.2022.4.05 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviço de agenciamento de viagens,

[...]

aquisição de material permanente - mesas para eventos (dobráveis), de acordo com as
quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência, Editais e
Anexos, adjudicado à empresa: J B CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA. inscrita no
CNPJ sob o n° 17.918.110/0001-30, pelo melhor lance ofertado no valor total de R$
11.870,00 (onze mil, oitocentos e setenta reais); e autorizou a contratação com arrimo no
art. 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, no Decreto nº 10.024/2019 e, subsidiariamente,
na Lei nº 8.666/93.

Maceió/AL, 5 de setembro de 2022.
INGRID PEREIRA DE LIMA ARAÚJO

Chefe da Seção de Licitações e Contratos

[...]

05.778.325/0005-47, pelo melhor lance no valor total de 2.675.996,00 (dois milhões,
seiscentos e setenta e cinco, novecentos e noventa e seis reais), licitante vencedor do item
1; e b) G3 COMÉRCIO E SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 02.606.231/0001-79, pelo lance total no
valor de R$ 319.270,80 (trezentos e dezenove mil, duzentos e setenta reais e oitenta
centavos), licitante vencedor do item 2, autorizou a convocação para contratação das
empresas com arrimo no art. 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, no Decreto nº
10.024/2019 e, subsidiariamente, na Lei nº 8.666/93.

Maceió/AL, 5 de setembro de 2022.